2021 年 2 月 8 日

御客様各位

ホテル休館のお知らせ

平素より T マークシティホテル札幌大通をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

弊ホテルでは来館者様の検温や体調把握、館内の消毒、従業員の健康管理を徹底し感染予防対策を

行ってまいりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染状況を鑑み、感染拡大防止の

観点から、お客様、お取引様、従業員、それぞれの健康と安全を最優先に考え、ホテル営業を一時休館する

事といたしました。

皆様には多大なるご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げ

ます。

記

休館期間    : 2021 年 2 月 8 日（月）～ 当面の間

※営業再開をする場合には改めてお知らせいたします。

ホテル代表電話 : 011 – 219 – 3300

E-mail     : odori.reservation＠tmarkcity.com

T マークシティホテル札幌大通

総支配人